B s. XIV. — Ed. Gott. Nachr. 1900 p. 57 n. 37 ex B. — Reg. JL. —

.

5 ni8f))

Urbanus III abbati etc: ad exemplar praedccessorum suorum suscipit mon.

s. Sepulcri sub apost. protectione, et confirmat possessiones propriis cxprcssas

vocabulis et libertatem, quam b. m. Dionysius qd. Placentinus cp. conccssit;

prohibet, ut infra fines parochiae nullus ecclesiam sive oratorium de novo

construere audeat.

Edd. Campi II 370 n. 39 ad a. 1186 (cf. II 67) = Migne CCII 1465 n. 75. — Regg.

Poggiali Mem. IV 372, J 9883 et JL. 15744 ad a. 1185—87.

*6 (1187—88)

Clemens III concedit privilegium confirmationis.

Reg. Lancellotti Hist. Olivet. p. 253. 255 ad a. 1187. JL. —

.
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Moiiasteriuiu s. Syri.

Basilica s. Syri anfiquissima est, ubi iam priscis temporibus monasterium

Benedictinorum exstabat (cf. Campi I 157. 339 sq.). Penes ecclesiam s. Syri,

iam diu a monachis derelictam, Dionysius episcopus Placentinus a. 1056

coenobium sanctimonialium instituit (ed. Campi I 515 n. 91). De eo cf.

Lubin p. 301.

Archivum monialium s. Syri tempore suppressionis multa damna passum

esse constat. Chartae superstites Parmam in R. archlvum translatae sunt.

Lucii II vero privilegium autographum, quod olim penes Carolum Morbio

exstabat, hodie in R. bibliotheca Hallonsi adservatur. Praeterea adnotamus

„Statuta monacharum s. Syri", cod. mb. s. XII, Piacenza Bibl. comunale, Ms.

Pallastrelli n. 111.

A = Orig. Halle Universitatsbibliothek (Coll. Morbio vol. IX).

B = Cop. Parma Arcli. di stato (S. Siro di Piacenza).

1 Laterano 1144 oct. 8

Lucius n Agneti abbatissae etc: suscipit mon. s. Siri iuxta Placentinam civ.

situm sub apost. protectione, et confirmat possessiones ; sancit, ut sacerdotes,

qui in ecclesia s. Mariae Magdalenae habitant, beneficium, quod modo ab

altari s. Siri habent vel habituri sunt, semper ab eo recognoscant et sancti-

monialibus devote deserviant, ita ut singulis diebus per totum annum unam
missam in coenobio s. Siri celebrent etc. ; de electione vero sacerdotum

statuit, ut abbatissa prius in sacerdotum electione conveniat et personas

bonas eligat, electos autem episcopo et canonicis repraesentet; adicit, ut in

sacerdotum beneficiis nullam exactionem sanctimoniales facere praesumant. —
Desiderium quod. Ego Lucius etc. Subscr. 14 card. Dat. Lat. p. m. Baronis

S. R. E. subdiac, & id. oct. , ind. 8, inc d. a. 1144, pont. v. d. Lucii 11

pp. a. 1.

A. — Ed. PflugJcB. Acta III 61 n. 60 ex A. — Eeg. JL. 8654 a.